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To: 5.1.5 @rivm.nl]
cc RENEE @rivm. ni}; IEKIEES ED EK ESEC @ vr i]
From: 5

Sent: Mon 3/15/2021 11:08:31 AM

Subject: FW: Vraag mbt tijd tussen 2 vaccinaties

Received: Mon 3/15/2021 11:08:32 AM

Zie onderstaande vraag van een collega van ons. Willen jullie deze beantwoorden aangezien het een patiént/ client

gerelateerde medisch inhoudelijke vraag betreft?

Dank!

Met vriendelijke groet,

ase
—,eoCOVID-19 vaccinatie (LCC) | plans cell |

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
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@rivm.nl

Werkdagen 5.1.2e

Verzonden: maandag 15 maart 2021 12:04

nar: EAE] BE REED um.

Onderwerp: RE: Vraag mbt tijd tussen 2 vaccinaties

Moderna

van: BES rivm.nl>

Verzonden: maandag 15 maart 2021 12:04

Onderwerp: RE: Vraag mbt tijd tussen 2 vaccinaties

Hoi 5.1.2e

Over welk vaccin gaat deze vraag?

Met vriendelijke groet,

fs 8120
5.1.2e 5.1.2e

Logistiek codrdinatiecentrum COVID-19 vaccinatie (LCC) | plans cell |
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Van: JE.
Verzonden: maandag 15 maart 2021 12:03

Aan: ERR CARL @ rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: FW: Vraag mbt tijd tussen 2 vaccinaties

HifEJkan jij ons helpen met het beantwoorden van de onderstaande vraag?
Dank je!

Van:IEEE 2 echidokters.nlJE @drechtdokters.n I>

Verzonden: maandag 15 maart 2021 11:05

Aan: JE iv >; JEEciv. >
Onderwerp: Vraag mbt tijd tussen 2 vaccinaties

Goedemorgen,

Zojuist via de mail is er een vraag binnen gekomen van een instelling. 1 bewoner is gevaccineerd, eerste vaccinatie. Nu is dhr echter

opgenomen vorige week en heeft een hartoperatie gehad.

Ligt nu nog in ziekenhuis.

De vraag is, mag er bijvoorbeeld 40 dagen zitten tussen 1° en 2° vaccinatie ?

Zo ja dan kunnen we deze meneer meenemen op 9 april.

Zo nee, dan zal dhr denk ik moeten wachten op een oproep via de veegronde door jullie georganiseerd ? Echter dan zit er ook meer

tijd tussen als de gewenste interval van 25-35 dagen .

lk hoor graag hoe ik hier mee om moet gaan,

cron
Met vriendelijke groet,

© DrechitDokters
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Aanwezig 5.1.2e

**
Let op: met ingang van 8 maart 2021 eindigt mijn e-mailadres op @drechtdokters.nl!

**


